



Mitica

# 198510 - Peperoncino Taralli

Taralli Mitica are small ring-shaped crackers from Puglia, Italy made with extra virgin olive oil and white wine. Their richness and full flavor make them far more special than any ordinary cracker. This variety is flavored with chili (known as peperoncino in Italian).



## Nutrition Facts

Servings per Container 0  
Serving size 5.0PC (5H87)

Amount per serving  
**Calories 140**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 6g	<b>8%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 310mg	<b>13%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 19g	<b>7%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 3g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 13mg	<b>1%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 32mg	<b>1%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Originating in southern Italy, these traditional crackers can be found everywhere, from gas stations to elegant wine bars. While so many versions are often dry or bland, our Taralli stand out for their rich, savory flavor. Made in Puglia, often called the bread basket of Italy, they are made with extra virgin olive oil and white wine, contributing to their fantastic flavor and flaky, crunchy texture that make them stand out amongst the competition. A wide variety of both traditional and more modern flavors are available. This variety is flavored with chili (known as peperoncino in Italian).

### Ingredients

00 Wheat Flour, White Wine, Extra Virgin Olive Oil 6%, Olive Oil, High Oleic Sunflower Oil, Salt, Chili Powder 1.5%. May contain traces of sesame seeds

### Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

Store in a cool, dry place. Keep bag tightly sealed.

### Serving Suggestions

A wonderful bar snack or addition to a cheese board. Serve with an aperitivo (e.g. Aperol Spritz) or a glass of Prosecco.

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Mitica	Forever Cheese	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
825325560042	IT352	198510	10825325560049		12/8.8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
7.6lb	6.6lb	Italy	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15in	9in	7in	0.55ft3	12x13	238days	35°F / 37°F



Mitica

# 198510 - Peperoncino Taralli

Taralli Mitica are small ring-shaped crackers from Puglia, Italy made with extra virgin olive oil and white wine. Their richness and full flavor make them far more special than any ordinary cracker. This variety is flavored with chili (known as peperoncino in Italian).



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	140	Total Fat	6g	Sodium	310mg
Protein	3	Trans Fats		Calcium	13mg
Total Carbohydrates...	19g	Saturated Fat	1g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	32mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

